UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số              /GM- SNNPTNT                    Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc nghiệm thu - thanh lý hợp đồng đặt sản phẩm dịch vụ

công ích thủy lợi hàng năm 2022

Theo đề nghị của Công ty TNHH một thành viên Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi tại Tờ trình số 899/TTr-KTTL ngày 24/10/2022 về việc xin nghiệm thu -

thanh lý hợp đồng đặt hàng năm 2022, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi

nghiệm thu và thanh lý hợp đồng đặt hàng năm 2022 đã được ký giữa Sở Nông

nghiệp và PTNT với Công ty TNHH một thành viên Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn – Chủ trì;

- Đại diện các Sở: Tài chính; Lao động - Thương bình và Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thủy lợi Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu:

- Nội dung: Nghiệm thu và thanh lý hợp đồng đặt hàng năm 2022 theo Hợp

đồng đặt hàng số 333/HĐKT-SNNPTNT ngày 28/01/2022.

- Chuẩn bị tài liệu: Đề nghị Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi chuẩn bị các tài liệu liên quan để báo cáo tại cuộc họp.

- Giao Chi cục Thủy lợi kiểm tra số liệu về diện tích để có ý kiến tham gia tại

cuộc họp; Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở đối chiếu kinh phí đã cấp cho Công ty TNHH

một thành viên Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi theo quy định.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00  phút, ngày 9/01/2023 (Chiều thứ 2).

4. Địa điểm: Phòng họp số 01 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (182

Hùng Vương, Thành phố Quảng Ngãi)

Đề nghị các cơ quan tham gia đúng thành phần và đúng thời gian để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu: VT.
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2023-01-05T15:30:43+0700

		2023-01-05T17:35:29+0700

		2023-01-05T17:35:29+0700

		2023-01-05T17:35:29+0700